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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstemplet af uvildig

og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret

dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi

beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette

dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og

gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid løftes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for

digitale signaturer. Med esignaturs OCES - certificerede løsning sikres det, at alle danske og

europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige

digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge

vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter

D
ok

um
en

te
t h

ar
 e

si
gn

at
ur

 A
fta

le
-I

D
: 0

39
b4

8b
7T

U
uX

z5
28

32
65

Som Direktion

Michael Cold

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-150129165221
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2017 kl.: 09:13:25

Som Bestyrelsesmedlem

Michael Cold

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-150129165221
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2017 kl.: 09:14:56

Som Bestyrelsesmedlem

Daniel Lund Sørensen

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-472512930709
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2017 kl.: 10:36:33

Som Revisor

Morten Ballum Lind Birkebæk

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-438039524598
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2017 kl.: 10:40:58

Som Dirigent

Michael Cold

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-150129165221
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2017 kl.: 10:45:09
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